PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM CARÁTER TEMPORÁRIO
PARA ATUAR NO PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS

EDITAL 001/2012 – SEDUC/PROJOVEM URBANO

A Prefeitura Municipal de Guarujá – PGM, através da Secretaria Municipal de
Administração – ADM, torna público a alteração de datas próximas, previstas no
cronograma do Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2012 –
SEDUC/PROJOVEM URBANO, Anexo II, publicado no Diário Oficial do Município
em 21/03/2012.

ONDE SE LÊ:

EVENTO DATAS PROVÁVEIS

Publicação no Diário Oficial do Município do gabarito da PROVA
OBJETIVA, podendo ser acompanhado pelo site
www.guaruja.sp.gov.br

08 de maio de
2012

 Datas reservadas para interposição de recurso referente ao gabarito
da PROVA OBJETIVA

09 e 10 de maio
de 2012

Publicação no Diário Oficial do Município das NOTAS dos candidatos
na PROVA OBJETIVA e da CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, podendo
ser acompanhada pelo site www.guaruja.sp.gov.br

15 de maio de
2012

Datas reservadas para interposição de recurso referente às NOTAS
dos candidatos na PROVA OBJETIVA e da CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR.

16 e 17 de maio
de 2012

Publicação no Diário Oficial do Município da CLASSIFICAÇÃO FINAL
do Processo Seletivo Edital 001/2012 – SEDUC/PROJOVEM URBANO,
podendo ser acompanhada pelo site www.guaruja.sp.gov.br

22 de maio de
2012

Publicação no Diário Oficial do Município da HOMOLOGAÇÃO do
Processo Seletivo Edital 001/2012 – SEDUC/PROJOVEM URBANO,

22 de maio de
2012

Publicação no Diário Oficial do Município da convocação para o
Curso de Formação Inicial.

a critério da
SEDUC/
PROJOVEM
URBANO

Publicação no Diário Oficial do Município do resultado do Curso de
Formação Inicial do Processo Seletivo Edital 001/2012 –
SEDUC/PROJOVEM URBANO.

a critério da
SEDUC/
PROJOVEM
URBANO

LEIA-SE:

EVENTO DATAS PROVÁVEIS

Publicação no Diário Oficial do Município do gabarito da PROVA
OBJETIVA, podendo ser acompanhado pelo site
www.guaruja.sp.gov.br

09 de maio de
2012

 Datas reservadas para interposição de recurso referente ao gabarito
da PROVA OBJETIVA

10 e 11 de maio
de 2012

Publicação no Diário Oficial do Município das NOTAS dos candidatos
na PROVA OBJETIVA e da CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, podendo
ser acompanhada pelo site www.guaruja.sp.gov.br

16 de maio de
2012

Datas reservadas para interposição de recurso referente às NOTAS
dos candidatos na PROVA OBJETIVA e da CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR.

17 e 18 de maio
de 2012

Publicação no Diário Oficial do Município da CLASSIFICAÇÃO FINAL
do Processo Seletivo Edital 001/2012 – SEDUC/PROJOVEM URBANO,
podendo ser acompanhada pelo site www.guaruja.sp.gov.br

23 de maio de
2012

Publicação no Diário Oficial do Município da HOMOLOGAÇÃO do
Processo Seletivo Edital 001/2012 – SEDUC/PROJOVEM URBANO,

23 de maio de
2012

Publicação no Diário Oficial do Município da convocação para o
Curso de Formação Inicial.

a critério da
SEDUC/
PROJOVEM
URBANO

Publicação no Diário Oficial do Município do resultado do Curso de
Formação Inicial do Processo Seletivo Edital 001/2012 –
SEDUC/PROJOVEM URBANO.

a critério da
SEDUC/
PROJOVEM
URBANO

Guarujá, 08 de maio de 2012.

Célia Gonçalves Silva de Souza
Presidente da Comissão do Processo Seletivo